Lapinski Plonka

Donatio

Coram officio et Aetate presentibus Caribis Capitane Bransuon personaliter comparens Nobilis  
 nra p[ro]curator Mattheus Plonki consors nobilis Joannis Plonki cum eundem morti facti  
 ut coniugatis personali aspectu et consensu testamento sana mente et corpore exis palam  
 publice ac libere recognovit Quia Nobili Alberto olim Dalontini Thymiski de Lapo de  
 Comna heredi etignus potens Bonorum suorum immobilium in hereditate Plonka  
 sicut consistit in campo na bielance solum unum ianij a straga ad parietem tendentem inter  
 tas quare Alberti et Thomae Plonki iacet per partem alteram et omnibus q[ui]libet  
 adiacentibus et pertinentibus nullis exceptis perpetuo et in d[e]u[m] dedit donavit in scriptis  
 irreuocabiliter resignauit Inimicis istem illi ex nunc sedem cum actuali et pacifica possor  
 officio acceptandam dat et admittit. Pacem quoq[ue] tuitionem euidentem omnimodam o[mn]i  
 s[er]uorum ab omni impedimento inuidio quatumlibet personarum proin quatum et remotam  
 astinuit sicut status et conditionis cuiuscumq[ue] sit per se ultra omnes reservationes  
 h[ab]et quod opus et necessarium fuerit sicut sub Hammis Inq[ui]sitionis Imperialis et  
 alijs Et Coram off[icio] Tertio in primo stationis Termino serenitatis responsione et satisfactio  
 omnibus contentio[n]ibus exceptis iudicialibus euasio[n]ibus, dilacionibus et infirmitatibus  
 moribus, appellacionibus ac earum quibus sunt processibus alijs q[ui] in omnem h[ab]itu  
 h[ab]ent remedijs et defensionibus legalibus in p[ro]cedentibus etiam de iure concessis h[ab]ere se  
 et successores ab h[ab]ere vendendo et abrenunciando h[ab]ere h[ab]ere totius et integre causae.

Szednicki

Demissio

Coram officio et Aetate presentibus Caribis Capitane Bransuon personaliter comparens Nobilis Mattheus  
 olim Joannis Borkoska, sana mente et corpore exis palam publice ac libere recognovit Quia  
 Nobili Valentini olim Marci Szednicki obligationem suam h[ab]ere recognoscenti per p[ro]curatorem Andream  
 num Szednicki modo obligatissimo super bona Szednicki in d[e]u[m] florid potest in scriptis  
 cum omni moda potestate eiusmodi inscriptionis sua ac parata in toto tuitione euidentem h[ab]ere  
 h[ab]ere in originali inscriptione contentis demittit et debent ex nunc condescendit in regem et in  
 regum sui sui h[ab]ere ad p[ro]missa seruans in personam eius plenarie et ex integro transferre  
 et transferre. Inimicis illi ex nunc realem cum actuali ac pacifica possor per n[ost]ram et  
 duos off[icio] acceptandam dat et admittit.

Rozkowski

Cessio

Coram officio et Aetate presentibus Caribis Capitane Bransuon personaliter comparens Nobilis  
 Balsazar olim Mattheus Plonki sana mente et corpore exis palam publice ac libere recognovit  
 Quia N[ost]ro Stamislao et Raphaeli Rozkowsky de Rozki Eimaki Inq[ui]sitionis de om[n]i et  
 interrogare suo seu inscriptione contentis h[ab]ere per p[ro]curatorem Johannem de om[n]i et  
 actio[n]ibus h[ab]ere Mattheus Rozkowsky modo quomodo super summa viginti quatuor floren  
 potest coram aetate autem in scriptis cum omni moda potestate in scriptis h[ab]ere  
 in p[ro]cedentibus euidentem h[ab]ere in h[ab]ere Inimicis illi ex nunc realem cum actuali ac  
 in sui sui ad p[ro]missa seruans in personam eius plenarie transferre et transferre.  
 Personam suam recognoscentem in p[ro]cedentibus.

Budlenski w arpedy

Demissio

Coram officio et Aetate presentibus Caribis Capitane Bransuon personaliter comparens Nobilis  
 Valentini olim Gregorij Wraspeis sana mente et corpore exis palam publice ac  
 libere recognovit